特点
■ 内置 FT-2000/4 和 D2000/8 处理器
■ 最大支持64GB内存
■ 支持 4×USB 3.0 + 4×USB 2.0
■ 支持 2×GBE
■ 支持M.2接口的5G模块
智能交通系统
ITA-171

在线下载   www.advantech.com/products
前视图 后视图
订购信息
料号 处理器 显示 USB 2.0  USB 3.0  LAN COM
ITA-171-00A1 FT-2000/4 VGA+DVI 4 4 2 12 2
ITA-171-10A1 D2000/8 VGA+DVI 4 4 2 12 2
尺寸
ITA-171
单位：mm
R2.50
Ø10.00
100.00
102.00
178.00
197.50
214.00
1
9
0
.0
0
1
4
0
.0
0
1
2
0
.0
0
1
0
0
.0
0
GPIO
ITA-171
智能交通系统
正视图 后视图
订购信息
料号 处理器 显示 USB 2.0 USB 3.0 LAN COM PCI
ITA-171E-00A1 FT-2000/4 VGA+DVI 4 4 2 12 2 2
ITA-171E-10A1 D2000/8 VGA+DVI 4 4 2 12 2 2
尺寸
ITA-171E
单位：mm
R2.5